
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие 
 
   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 82 

гр. Левски, 30.04.2020г.          
 
относно: Актуализация индивидуалното ползване на пасища за 2020г. 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/ и чл.37и, ал.3 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :  
 

Актуализира списъка на пасища, мери и ливади за индивидуално 
ползване, като включва допълнително следният имот за разпределение през 
2020 година, както следва: 

с. Изгрев 
 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

32531.39.165 Герена Пасище ІV 70,000 

СБОР: 70,000 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници,   
Против – няма,    
Въздържали се – няма.             
 
Мотиви: Решението е прието на основние чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, ал.3 
от ЗСПЗЗ. В Община Левски е постъпило заявление от Иван Върбанов Марков от             
с. Обнова, вх. № РД-68-00-231/23.04.2020г. за отдаване под наем на поземлен 
имот № 32531.39.165, с начин на трайно ползване „Пасище“ в землището на 
с.Изгрев. За този имот земеделският стопанин има поет 5-годишен ангажимент по 
мярка 10 Агроекология и климат за обща площ 170,00 дка, който все още не е 
изтекъл. Част от поземлен имот № 32531.39.165 с площ 100,00 дка е включен в 
списъка за индивидуално ползване за разпределяне през 2020 година, съгласно 
Решение № 48/27.02.2020г. на Общински съвет – Левски. Необходимо е да се 
актуализира индивидуалното ползване на пасища, мери и ливади за 2020 година 
за този имот с още 70 дка.  
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


